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    TKYD VE TÜSİAD İŞ BİRLİĞİYLE DÜZENLENECEK XIV. ULUSLARARASI 

KURUMSAL YÖNETİM ZİRVESİ’NDE, “DAHA İYİ BİR GELECEK İÇİN KURUMSAL 

YÖNETİM” MASAYA YATIRILACAK 

 

XIV. ULUSLARARASI KURUMSAL YÖNETİM 

ZİRVESİ, 17 MAYIS’TA ÇEVRİM İÇİ 

GERÇEKLEŞTİRİLECEK 

 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 17 Mayıs 2022 tarihinde ‘XIV. 

Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi’ni düzenliyor. TÜSİAD iş birliği ile çevrim içi 

olarak gerçekleştirilecek ve artık geleneksel hale gelmiş olan Zirve’nin bu yıl ana 

teması, “Daha İyi Bir Gelecek İçin Kurumsal Yönetim” olarak belirlendi.   

Zirve’nin açılış konuşmalarını TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka ve 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan yapacak. 

  

Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata 
geçirilmesi misyonuyla faaliyetlerini sürdüren Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 
17 Mayıs 2022 tarihinde “XIV. Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi’ni düzenliyor. Bu yıl, 
TÜSİAD iş birliğinde gerçekleştirilecek olan çevrim içi Zirve’de, ulusal ve uluslararası alandan 
birçok iş insanı konuşmacı olarak yer alacak. ‘Kurumsal Yönetim’ kavramının ışığında 
Liderin Rolü, Dijitalleşme ve Sürdürebilirlik gibi konuların ele alınacağı Zirve’nin ana 
teması, ‘Daha İyi Bir Gelecek İçin Kurumsal Yönetim’ olacak. 
 
 
 
 
TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Orhan Turan’ın açılış konuşmalarıyla başlayacak olan Zirve’de ‘Yönetim Kurulu’nun 
Değişen Rolünü Anlamak’, ‘Sürdürebilirlik ve ESG Perspektifinden Kurumsal Yönetim’ 
ve ‘Dijitalleşen Dünyada İcranın Yol Haritası ve Kurumsal Yönetim’ konularında üç farklı 



panel düzenlenecek. Kapitalizmin Dönüşümü ve Yeni Sistem Arayışı, Güç Kültüründen 
Güçlendirme Kültürüne Liderliğin Gelişimi, Riski anlamak ve Mega Trendleri Yönetmek, 
Sürdürebilirlik ve ESG Perspektifinden Kurumsal Yönetim, Çeşitlilik, Eşitlik ve 
Kapsayıcılık, Kurumsal Yönetim ve Yönetim Kurulları: Kuzey Amerika Örneği 
başlıklarıyla keynote’ların yer alacağı panellerin içerikleri ise Harvard Business Review 
tarafından hazırlandı. Bloomberg HT stüdyolarında gerçekleştirilecek ve 
bloomberght.com’dan da canlı olarak yayınlanacak olan Zirve’ye yerli yabancı birçok üst 
düzey iş insanı konuşmacı olarak katılacak. 
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